
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

10.10.2016                                         с. Богучаны                                               № 743 - п 
 
 

О признании утратившим силу Постановления Главы Богучанского района Красноярского края от 
19.09.2007 № 971-п «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления педагогическим 

работникам образовательных учреждений длительного отпуска до года» 
  
 В  связи с вступлением в силу Приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 31.05.2016 № 644 «Об утверждении порядка предоставления педагогическим работникам 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, длительного отпуска сроком до одного года» 
на основании ст. ст. 7, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края,  
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Считать утратившим силу Постановления Главы Богучанского района Красноярского края от 
19.09.2007 № 971-п «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления педагогическим 
работникам образовательных учреждений длительного отпуска до года». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
Богучанского района по социальным вопросам  А.Г. Брюханова. 

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в Официальном 
вестнике Богучанского района. 
 
Глава Богучанского района                                                  А.В. Бахтин 
 
 


